
PASTORE Annalisa pastore@comune.modugno.ba.it 0805865-269/701
sede

Quinto Marcello m.quinto@comune.modugno.ba.it 0805865-205
Mele Giuseppe g.mele@comune.modugno.ba.it 0805865-004

Pastore Annalisa pastore@comune.modugno.ba.it 0805865-701
De Marco Anna Concetta a.demarco@comune.modugno.ba.it 0805865-202

Alfonsi Vincenzo v.alfonsi@comune.modugno.ba.it 0805865-214
Demarinis Pasqua demarinis@comune.modugno.ba.it 0805865-767

Pastore Annalisa pastore@comune.modugno.ba.it 0805865-269
Abraham Paulina p.abraham@comune.modugno.ba.it 0805865-271

Samarelli Massimo m.samarelli@comune.modugno.ba.it 0805865-510
Cutrone Donato d.cutrone@comune.modugno.ba.it 0805865-859
d'Ecclesia Giuseppe decclesia@comune.modugno.ba.it 0805865-858

Aggiornato al 26.10.2023
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SERVIZIO 1 - UFF. STAFF SINDACO E GIUNTA - INNOVAZIONE TECNOLOGICA
1. Palazzo La Corte, 70026 Modugno (BA)

2. Piazza Capitaneo 2, 70026 Modugno (BA)
3. V.le della Repubblica 46, 70026 Modugno (BA)

RESPONSABILE

U
F
F
I
C
I

GABINETTO DEL SINDACO
E ASSISTENZA GIUNTA 1.

SEGRETERIA SINDACO
staff.sindaco@comune.modugno.ba.it

CED INFORMATICA 
E INNOVAZIONE TECNOLOGICA
ced@comune.modugno.ba.it

3.

PERSONALE - IDENTIFICATIVI DELLE CASELLE ORDINARIE - NUMERI TELEFONICI

1.

SERVIZIO SUPPORTO 
SEGRETARIO GENERALE E O.I.V. 1.

UFFICIO RELAZIONI CON IL PUBBLICO
COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE   
urp@comune.modugno.ba.it

2.
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